
1 - Via Manzoni - Consultorio / Farmacia D'Aurizio
1 - Via Murri - Clinica Stella Maris
1 - Via Pizzi - Farmacia Tomassini
1 - Via Matteotti - Farmacia Carlini
2 - Viale De Gasperi
1 - Via Togliatti - Conad
2 - Viale dello Sport - Eurospin
1 - Via Mattei - La Fontana / Farmacia Olivieri
1 - Via Mare - Farmacia Pelletti 

1 - Via Mare - Distaccamento ASUR
1 - Via Sauro - Farmacia Pasquali
3 - Via S. Giovanni - area Ipercoop-Decathlon
2 - Via Toscana - Clinica Villa Anna
2 - Via Pellico - Ospedale Civile
1 - Via Val Cimarra - Farmacia Adriatica
1 - Via Voltattorni - Farmacia Lauri
1 - Corso Mazzini - Farmacia del Castello
1 - Via Cividale - Farmacia Rosini

Trattandosi di sosta non prevista dal Codice della strada, il rispetto dei posti riservati resta affidato 
completamente al senso civico e alla solidarietà dei cittadini verso le mamme.

Dalla Civica Residenza, 8 maggio 2007 Il Sindaco
Giovanni Gaspari
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Via Manzoni - Consultorio / Farmacia D'Aurizio
Via Murri - Clinica Stella Maris

Via Pizzi - Farmacia Tomassini
Corso Mazzini - Farmacia del Castello
Via Matteotti - Farmacia Carlini

Via Pellico - Ospedale Civile (2)

Viale De Gasperi (2)

Via Voltattorni - Farmacia Lauri
Via Togliatti - Conad

Viale dello Sport - Eurospin

Via Toscana - Clinica Villa Anna (2)
Via Cividale - Farmacia Rosini

Via Mattei - La Fontana/Farmacia Olivieri

Via Mare - Farmacia Pelletti
Via Mare - Distaccamento ASUR

Via S. Giovanni - area Ipercoop-Decathlon (3)

Via Sauro - Farmacia Pasquali

Via Val Cimarra - Farmacia Adriatica

 


